回覧

丸山団地自治会 会員各位
令和7年 9月吉日

丸山団地自治会 会長 関野 雅―

令和7年度 敬老お祝しヽについて (お知らせ)

会員の皆様におかれては、日頃より自治会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、今年も9月 16日の「敬老の日」を祝して丸山団地自治会より敬老お祝いを贈呈い

たします。つきましては、今年の対象者の皆様は下記の期間中に各班長へ申請していただ

きますよう、お願い申し上げます。

・ 対象者    下記の①～③を満たしている方

①現時点で丸山団地自治会に加入し、団地に1年以上お住まいの方

(同居のご家族、現在入院されている方や、老人ホーム等に入居の方

も含まれます)

②令和 7年9月 15日時点で75才以上の方

(昭和25年 (西暦■950年)9月 15日以前にお生まれの方)

③過去に敬老のお祝い贈呈を受けていない方

・  贈呈金額   3,000円

・ 申請方法

・ 申請期間

●お問合せ

別紙の用紙 (切 り取つてお使いください。)に必要事項をご記入の

上、豊』返狙量駆壁盤塑生ニユ。

～2025年 9月 20日 (金 )

ご不明の点がありましたら班長または下記までお問い合わせ下さい。

丸山団地自治会  八木 (9班 )

TE10 9 0-7■ 94-84■ 5

令和 7年度 敬老お祝い 申請用紙
・下から順に切り取つてお使いください。

・班長へ2025年 9月 20日 までにご提出ください。
‐‐‐‐‐‐―‐‐‐―‐‐‐‐‐―‐‐―‐‐―‐‐―‐―‐‐‐―‐‐‐‐―‐‐―‐‐‐―‐:ヽ

F !プ  ト 'リ

コレ 1: L :1‐~‐‐‐‐~‐‐~‐ ~‐‐‐~‐~‐~‐‐~‐‐~‐‐~‐――――――――― ―t´ ..′  P 'ノ ‐―‐‐―‐‐‐―‐‐‐―‐‐―‐‐―‐‐―‐―‐‐―‐‐‐‐―‐‐―‐‐‐―‐‐‐―‐‐―‐‐

令和 7年度 (2025年)敬老お祝い申請用紙 ※9月 20日締

令和 7年度 (2025年)敬老お祝い申請用紙 ※9月 20日締

令和 7年度 (2025年)敬老お祝い申請用紙 ※9月 20日締

_ヽ‐ 11 1 11
-――――――――――――――――――――‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ヤ .ノ  『

 ``ノ ‐‐‐‐‐――――――――――――――――――――――――‐――‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

に

こ
「
れ

敬老お祝い対象者

氏名 様

住所 相原町
生年月日

年   月   日

会員世帯主 (上記対象者と異なる場合記入)

氏名 様

会員世帯主とのご関係

班

敬老お祝い対象者

氏名

住所 相原町
生年月日

会員世帯主 (上記対象者と異なる場合記入)

氏名 様

会員世帯主とのご関係

工
■
ｍ
″

敬老お祝い対象者

氏名 様

住所 相原町
生年月日

年   月   日

会員世帯主 (上記対象者と異なる場合記入)

氏名

会員世帯主とのご関係

様

年   月   日

様